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Informacja 

o pracy Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

za okres między XLIV a XLV 

Sesją Rady Powiatu Grudziądzkiego 

 

 W okresie między sesjami Zarząd Powiatu odbył 4 posiedzenia w dniach:  

23 grudnia, 11 stycznia, 17 stycznia oraz 18 stycznia, na których podjął 10 uchwał: 

1) Uchwała Nr 134/188/2022 z dnia 23 grudnia w sprawie zmian w planie wydatków 

budżetowych na rok 2022; 

2) Uchwała Nr 135/189/2022 z dnia 11 stycznia w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów  

na członków komisji konkursowych do opiniowania złożonych ofert w otwartych konkursach 

ofert na realizację zadań publicznych w roku 2023; 

3) Uchwała Nr 135/190/2022 z dnia 11 stycznia w sprawie przystąpienia Powiatu 

Grudziądzkiego do realizacji „Programu wyrównywania różnic między regionami III”; 

4) Uchwała Nr 135/191/2022 z dnia 11 stycznia w sprawie wysokości stawek  

dla sędziów na zawodach sportowych organizowanych przez Powiat Grudziądzki  

w ramach „Międzygminnego Współzawodnictwa Sportowego Dzieci i Młodzieży Szkół  

z terenu Powiatu Grudziądzkiego”; 

5) Uchwała Nr 135/192/2022 z dnia 11 stycznia w sprawie przyjęcia Raportu  

z wykonania „Programu ochrony środowiska dla powiatu grudziądzkiego na lata 2016 – 2020 

z perspektywą na lata 2021 – 2025”; 

6) Uchwała Nr 135/193/2022 z dnia 11 stycznia w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Dyrektorowi Centrum Obsługi Placówek Opiekuńczo – Wychowawczych w Wydrznie; 

7) Uchwała Nr 136/194/2022 z dnia 17 stycznia w sprawie zmian w planie dochodów  

i wydatków budżetowych na rok 2023; 

8) Uchwała Nr 136/195/2022 z dnia 17 stycznia w sprawie planu dofinansowania form 

doskonalenia zawodowego nauczycieli oraz maksymalnej kwoty dofinansowania opłat 

pobieranych przez uczelnie dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Grudziądzki; 

9) Uchwała Nr 137/196/2022 z dnia 18 stycznia w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Wójtowi Gminy Grudziądz; 

10) Uchwała Nr 137/197/2022 z dnia 18 stycznia w sprawie udzielenia pełnomocnictwa 

Staroście Grudziądzkiemu do reprezentacji oraz składania oświadczeń woli w imieniu 

Powiatu Grudziądzkiego w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków. 
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22 grudnia wziąłem udział w kujawsko – pomorskim spotkaniu opłatkowym w Centrum 

Kultury Dwór Artusa w Toruniu. 

Tego samego dnia Przewodnicząca Rady Powiatu Marzena Dembek, Radni Powiatu: 

Marek Czarnuch i Mirosław Guzowski oraz Sekretarz Powiatu Dorota Kaczerowska 

uczestniczyli w Jasełkach Bożonarodzeniowych w Zespole Szkół Ponadpodstawowych  

w Łasinie. Aktorzy ze Szkolnego Teatru „Galimatias” oraz występy muzyczne wprowadziły 

wszystkich w świąteczny nastrój.  

22 grudnia uczestniczyłem również w spotkaniu Wigilijnym Zarządu Oddziału 

Gminnego OSP RP w Grudziądzu.    

Również 22 grudnia wraz z Przewodniczącą Komisji polityki społecznej Rady Powiatu 

Barbarą Dobek uczestniczyłem w wspólnym kolędowaniu przy choince z wychowankami  

z Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej nr 3 w Białochowie.  

27 grudnia wziąłem udział w uroczystym otwarciu rozbudowanej drogi gminnej  

nr 040150C relacji Wałdowo Szlacheckie – Pilewice. 

28 grudnia wraz z Wicestarostą Marcinem Dziadzio podpisałem akt notarialny na mocy, 

którego Powiat Grudziądzki otrzymał darowiznę od Gminy – Miasto Grudziądz w postaci 

części nieruchomości oznaczonej, jako działka nr 46/2 o powierzchni 0,0076 ha. Zgoda  

na nabycie została wyrażona w uchwale nr XLIII/73/2022 Rady Powiatu Grudziądzkiego z dnia 

30 listopada 2022 r. 

29 grudnia podpisałem umowę z Wojewodą Kujawsko – Pomorskim Mikołajem 

Bogdanowiczem o dopłatę ze środków z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych  

o charakterze użyteczności publicznej na kwotę 2 730 095,70 zł. Tego samego dnia podpisano 

również umowy z Gminami tj. Grudziądz, Gruta, Łasin, Radzyń Chełmiński oraz Świecie nad 

Osą, na przekazanie dotacji na świadczenie usług i zarządzanie publicznym transportem 

zbiorowym w powiecie grudziądzkim. Ponadto podpisane zostały umowy z operatorami 

świadczącymi usługi przewozowe tj. Irex – Trans Sp. z o.o. w Bydgoszczy i Transport 

Osobowy Jarosław Kruca z siedzibą w Grucie. Linia P12 w relacji Świecie nad Osą – Łasin 

obsługiwana będzie przez Transport Osobowy Jarosław Kruca, natomiast pozostałe linie przez 

firmę  Irex – Trans Sp. z o.o.  
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Podsumowując: 21 linii, 910 tysięcy kilometrów, 8 464 738,00 zł budżetu i 5 gmin to zakres  

w 2023 roku publicznego transportu zbiorowego na terenie powiatu grudziądzkiego.  

29 grudnia w siedzibie Starostwa odbyło się Zebranie Zarządu oraz Walne Zebranie 

Stowarzyszenia Obszaru Prowadzenia Polityki Terytorialnej Powiatu Grudziądzkiego.  

Ważną częścią obrad było omówienie listy projektów, które zamierzają realizować 

Samorządy w ramach dofinansowania ze środków unijnej perspektywy finansowej 

przypadającej na lata 2021 – 2027. Podczas Walnego Zebrania uchwalono również składkę 

członkowską oraz budżet Stowarzyszenia na rok 2023, a także podjęto uchwałę w sprawie 

zatwierdzenia opracowanego i przyjętego przez Zarząd Stowarzyszenia „Regulaminu Pracy 

Zarządu Stowarzyszenia”.  

2 stycznia 2023 r. uruchomiliśmy nową linię komunikacji powiatowej P21 na trasie 

Grudziądz – Łasin. Linia współfinansowana jest przez Miasto i Gminę Łasin oraz środki  

z Funduszu Rozwoju Przewozów Autobusowych. 

2 stycznia uczestniczyłem w spotkaniu online z przedstawicielami Departamentu 

Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego w Toruniu w sprawie złożonych 

propozycji projektów przewidzianych do dofinansowania w ramach nowej perspektywy 

finansowej.  

10 stycznia wziąłem udział w spotkaniu odnośnie Rządowego Programu Odbudowy 

Zabytków oraz zmian w regulaminach dotyczących Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych. Spotkanie odbyło się w Kujawsko – Pomorskim Urzędzie 

Wojewódzkim w Bydgoszczy.  

16 stycznia uczestniczyłem w konferencji otwierającej Program Fundusze Europejskie 

dla Kujaw i Pomorza na lata 2021 – 2027. Podczas spotkania zaprezentowane zostały obszary, 

jakie będzie można wspierać ze środków europejskich oraz przekazane zostały informacje  

o prowadzonych pracach nad uruchomieniem Programu i planowanych pierwszych naborach. 

Konferencja odbyła się w Dworze Artusa w Toruniu. 

16 stycznia Wicestarosta Marcin Dziadzio wziął udział w uroczystym przekazaniu 

trzech wozów Komendzie Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Grudziądzu. 

W dniach: 16 stycznia, 17 stycznia oraz 18 stycznia uczestniczyłem w spotkaniach 

konsultacyjnych z mieszkańcami w sprawie budowy trasy ekspresowej S5. Celem spotkań 
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było przedstawienie przez przedstawicieli Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad 

oraz projektantów wariantów przebiegu i uwarunkowań Studium Techniczno – Ekonomiczno 

– Środowiskowego inwestycji. Spotkania odbyły się kolejno w Gminnym Domu Kultury  

w Świeciu nad Osą, Zespole Szkół w Radzyniu Chełmińskim oraz w Szkole Podstawowej  

w Sztynwagu.  

W dniach 17 oraz 19 stycznia w Szkole Podstawowej w Grucie odbyły się zawody 

dziewcząt oraz chłopców w piłce ręcznej w ramach Międzygminnego Współzawodnictwa 

Sportowego Szkół z terenu powiatu grudziądzkiego. Wygrały zawodniczki z Zespołu Szkół 

w Radzyniu Chełmińskim oraz zawodnicy ze Szkoły Podstawowej w Mokrem. Puchary  

oraz medale wręczył Wicestarosta Marcin Dziadzio wraz z Dyrektorem Szkoły Podstawowej 

w Grucie Krzysztofem Fickiem.  

18 stycznia odbyła się narada kierowników wydziałów i jednostek podległych.  

Podczas spotkania poruszono najistotniejsze kwestie związane z działaniem poszczególnych 

wydziałów i jednostek, m.in. dotyczące budowy Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej  

w Łasinie oraz realizowanych projektach przez Zespół Szkół Ponadpodstawowych w Łasinie 

i Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Grudziądzu. Omówiono również projekty Powiatu 

Grudziądzkiego przewidziane w ramach Funduszy Europejskich dla Kujaw i Pomorza  

w latach 2021 – 2027. 

Tego samego dnia wraz z Przewodniczącą Rady Powiatu Marzeną Dembek  

oraz Kierownikiem Wydziału Rozwoju, Edukacji i Zarządzania Kryzysowego Hanną 

Lotarską uczestniczyłem w XXVII Powiatowym Przeglądzie Widowisk 

Bożonarodzeniowych i Zapustnych Łasin 2023, zorganizowanym przez Miejsko – Gminny 

Ośrodek Kultury w Łasinie. Patronat  nad wydarzeniem objął Starosta Grudziądzki,  

a Przewodnicząca Rady Powiatu nad Najlepszym Aktorem. 

23 stycznia wraz z Wiceprzewodniczącymi Rady Powiatu Mieczysławem Kucharskim  

oraz Jerzym Wołoszynem wziąłem udział w obchodach 103. Rocznicy powrotu Grudziądza 

do Wolnej Polski. Uroczystości patriotyczne z ceremoniałem wojskowym odbyły się  

na Rynku pod pomnikiem Żołnierza Polskiego. Wiązankę kwiatów złożyliśmy również przy 

Obelisku poświęconym Generałowi Józefowi Hallerowi i Hallerczykom.  
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 23 stycznia odbyły się Halowe Mistrzostwa Gmin Powiatu Grudziądzkiego dziewcząt  

i chłopców w Lekkoatletyce. Zawody odbyły się na Stadionie Olimpii GKS Grudziądz. Medale 

wręczył Wicestarosta Marcin Dziadzio. 

 24 stycznia w siedzibie naszego urzędu odbyło się spotkanie ws. uzgodnienia treści 

projektu Statutu Związku Powiatowo – Gminnego Przewozy Autobusowe Obszaru 

Grudziądzkiego.  

 

W omawianym okresie podjąłem następujące zarządzenia: 

1. Zarządzenie Nr 37/2022 z dnia 30 grudnia w sprawie Regulaminu Zakładowego 

Funduszu Świadczeń Socjalnych; 

2. Zarządzenie Nr 1/2023 z dnia 11 stycznia w sprawie wprowadzenia ograniczenia 

zużycia energii elektrycznej i cieplnej w Starostwie Powiatowym w Grudziądzu; 

3. Zarządzenie Nr 2/2023 z dnia 12 stycznia w sprawie określenia wysokości środków 

finansowych na dodatki motywacyjne dla nauczycieli; 

4. Zarządzenie Nr 3/2023 z dnia 20 stycznia w sprawie powołania komisji  

do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko pracy w Starostwie Powiatowym 

w Grudziądzu. 

 

Na ostatniej Sesji Rady Powiatu, która odbyła się dnia 21 grudnia 2022 r. zostały podjęte 

następujące uchwały: 

1) Uchwała Nr XLIV/78/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu 

Powiatu Grudziądzkiego na 2022 rok; 

2) Uchwała Nr XLIV/79/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Powiatu Grudziądzkiego na lata 2022 – 2027; 

3) Uchwała Nr XLIV/80/2022 w sprawie wydatków, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2022; 

4) Uchwała Nr XLIV/81/2022 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Powiatu Grudziądzkiego na lata 2023 – 2031; 

5) Uchwała Nr XLIV/82/2022 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Grudziądzkiego  

na 2023 rok; 
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6) Uchwała Nr XLIV/83/2022 zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Grudziądzki 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

Powyższe uchwały weszły w życie z dniem podpisania lub w terminie podanym w ich treści 

oraz zostały ogłoszone w Biuletynie Informacji Publicznej. Uchwały Nr XLIV/78/2022,  

Nr XLIV/82/2022 oraz Nr XLIV/83/2022 zostały opublikowane w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko – Pomorskiego. 

 

 

Starosta 

/-/ Adam Olejnik 

 


